SACAL

RIVE DROITE DE_BORDEAUX

Ligne : B 05 - COUTRAS - COUTRAS Primaire

Commune

Point d'arrét

Im-jv--

COUTRAS

LE FIEU
COUTRAS

La Cheneviere

Chemin des Genéts N°22
Bourg

Ecole de troquereau

La Motte Terrade

Les Grands Rois N°42
Les Grands Rois N°74 bis
Millet N° 18

Millet N°2

Ecole mat. A. Delaunay (point de descente)
Ecole de Troquereau

08:05
08:09
08:14
08:25
08:28
08:31
08:34
08:36
08:37
08:40
08:50

CALIBUS

TRANSPORT SCOLAIRE DE LA CALI

Commune (Point d'arrét Im-jv--
COUTRAS [Ecole mat. A. Delaunay 16:20
Ecole de Troquereau 16:33
La Motte Terrade 16:36
Les Grands Rois N°42 16:39
Les Grands Rois N°74 bis 16:42
Millet N° 18 16:44
Millet N° 2 16:45
La Cheneviere 16:48
Chemin des Genéts N°22 17:00
LE FIEU Bourg 17.08
COUTRAS |Ecole mat. A. Delaunay 17:15

Les horaires sont donnés a titre indicatif, ceux-ci sont susceptibles d'évoluer en fonction des inscriptions. Il est recommandé de se présenter

5 min avant I'horaire indiqué.




